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DAGORDNING

vid Norrbottens Bowlingférbunds arsméte den 16 maj 1987 i Gallivare.

1. Mbtets Oppnande

2. Utmidrkelser

3. Upprop och godkdnnande av fullmakiter samt justering av rdstléngder.
4. Fraga om mbtets behbriga utlysande,

5. Val av ordftrande och sekreterare fir miotet.

6. Val av tva j;steringsmén att jamte ordfdrande justera protokollet.
7. toredragning av styrelsens och revisorernas beridttelse.

8. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen,

9. Val av ordfSrande i forbundsstyrelsen kommand verksamhetsar,

10. Val av tre ordinarie styrelseledamdter for tva ar.

11. Val av tva styrelsesuppleanter for ett ar,

12. Val av revisor och revisorsuppleant for ett ar.

13, Val av lokala VU, en person i vardera: Boden, Kalix, Kiruna,
Malmberget, Luled och Pitea.

14. Val av ombud till Svenska Bowlingforbundets arsmite.

15. Val av ombud till Norrbottens Idrottsfiirbunds arsmbte,

16. Utseende av officiella organ.

17. Val av valberedning.

18. Behandling av forslag framstdllda av forbundsstyrelsen eller
revisorerna,

19, Behandling av motioner som av fdrening 1 geod tid insdnts
till styrelsen.

20. Fasstédllande av inkomst- och utgiftsstat fir nasta ridkenskapsar.

271. Avslutning,







Styrelsen for Norrbottens Bowlingforbund far h&rmed avgiva

foljande berittelse for verksamhetsaret 1986/1987.

Styrelsen har under aret haft f&éljande sammansdttning:

Ordférande-
Vice ordfirande
Sekreterare
Kassdr

Ledamoter

Suppleanter

Revisor
Revisorsuppleant
Ungdomsledare
Utbildningsledare
Distriktsinstruktor

Verkstdllande utskott

Seriekommitté

Serieledare
Tdvlingskommitté
UK Dam

UK Herr

Banbesiktningsmin

Friktionsmatning
Lokala VU

Gothe Fransson
Jan-0lov Lundman
Fred Walivaara
Inge Palmhed
Nils Deilert
Per-Ake Strom
Kjell Axelsson
Sune Kraft

Rune Karlsson
Staffan Olofsson
Inga-1ill Nilsson
Nils Deilert
Kjell Axelsson
Hans Hermansson
Gothe Fransson
Fred Walivaara
Inge Palmhed
Jan-0lov Lundman
Nils Deilert
Kjell Axelsson
Fred Walivaara
Jan-0lov Lundman
Inge Palmhed
Nils Deilert
J.0.Lundman
Per-Ake Strom
Roland Segerlund
Jan-0lov Lundman
Nils Deilert
Per-Ake Strom
Nils Deilert
Stefan Wuolo
Rune Karlsson
Géthe Fransson
Nils Deilert
Inge Palmhed

Bo Wallin

Kiruna
Boden
Kiruna
Gallivare
Luled
Lulea
Pitea
Luleé
Kalix
Boden
Lulea
Lulea
Pited
Boden
Kiruna
Kiruna
Gdllivare
Boden
Lulea
Pitea
Kiruna
Boden
Gdllivare
Luled
Boden
Lulea
Luled
Boden
Lulea
Lulead
Luled
Boden
Kalix
Kiruna
Lulea
Gallivare

Pitea




Styrelsen har under aret haft fem protokollférda sammantriden,
varav ett telefonmdte., Forutom dessa har ett flertal au-sammantriden

avhallits.

Representation,

Vid Svenska BF:s arsmote representerades NBF av: Géthe Fransson,
Jan-0lov Lundman samt Fred Walivaara.

Dar beslutades bland annat om foljande héjningar av lic-avgifter.
Seniorer och veteraner med 20:-kr, samt juniorer med 10:-kr.
Férstadrslicenser for seniorer och veteraner héjs med 10:-kr, samt

Jjuniorer och ungdom med 5:-kr.

1 samband med SVBF:s Arsmbte avhdlls extra Norrlandsstimma dir det blev

definitivt klart att Gastrikland hoppar av 7-ldnsmatcherna.
Vid 6-ldnsmatchen i Hédrndsand representerades NBF av Gothe Fransson.

Vid Bodens BS 20-ars jubileum Gverlamnade NBF:s ordf. Gothe Fransson
till Jan-Olov Lundman NBF :s nyinstiftade hedersndl nr. 1. Till Janne
utdelades dven SVBF:s hedersnal i Guld samt dven slutligen Norrbottens
Idrottsforbunds STORA LEDARMARKE .

Matchutbyte.

Lansmatchen mellan Norrbotten och Vidsterbotten avgjordes i Boden.

Aven i &r noterades forlust med knappa 40 p.Damerna vann "sin" match

med 51 p.

Kalottkampen spelades i den nya hallen i Torned och det Norrbottniska
laget segrade bverlagset med totalt 50 matchpodng fdore Gverraskande
Nordnorges 24 och Nordfinlénd 27 p.

6-1ldns matchen spelades denna géng i Harntsand och vanns av Angermanland,
medan vart lénslag hamnade p& femte plats.Den traditionsenliga ledar-
matchen slot dock med seger for Norrbotten genom J.0.Lundman i par med

Hans Hermansson.

Tre nya distriktsrekord har slagits under sdsongen.

Bodens BS, 8-mannalag am,spel 6660 p
Tommy Hendler, Bodens 8BS 2 ser am.spel 556 p
Peter L jung - " - 30" " 767 p
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SERIESPELET
Et ITSERIEN:

Till SM-slutspelet kvalificerade sig Pited BK, efter spannmande slut-
omgang, som enda lag fran Norrbotten.

Gimoniis 26 + 3728 46
Umea IK 26 + 4374 38
Lycksele BK 26 + 394 32
Pited BK 26 + 2194 30
Luled Bowling 26 + B12 30
Bodens 8S 26 + 1945 28
Orjan 26 + 603 26
Arnl jot 26 - 522 24
Faxe 26 - 1043 24
Custom 26 - 741 22
Tor 26 - 2439 20
Zenit 26 - 948 18
BGU . 26 - 2825 18
Lillf jérden : 26 - 5482 8
Div,I Damer O.Norrland

Gimonis 28 + 8512 50
Myggan 28 + 6193 42
Lycksele 28 + 6238 40
Bodens BS 28 + 6474 38
IFK Umed 28 + 556 28
Bodens KK 28 - 2648 16
Lule-Parlan 28 - 8214 6
Boden-Cometen 28 =171 4

Myggan i Luled ater bdsta damklubb i Norrbotten.

Div. I Herrar #.Norrland

Tegskidglan 26 + 5903 44
Lycksele BS 26 + 3308 38
IFK Umed 26 + 3590 36
Dynamo 26 + 1377 32
Blixt 26 + 2515 30
Vilthelmina 26 + 930 30
Sandékern 26 + 2069 28
Gdllivare BK/D 26 + 1467 26
BK 65 26 - 2060 22
Rénnskar ] 26 - 3126 27
Bodens KK 26 - 2927 18
Nolia 26 - 3593 16
Pitholm 26 - 5318 12
O-vik 26 - 4773 10

Pitholm far tyvarr ta steget ner till div. 2 nista sdsong,

Div I1 {vre Norrland Norra

BK Dagonatt 24 + 7836 40
Kiruna BK 24 + 2946 38
BK Nordklotet 24 + 5093 33
BK Loet . 24 = 435 30
BK Boden-Cometen 24 - 742 27
BK Ripan 24 + 104 20
BK Polar 24 - 477 18
Luled BK 24 ' - 5666 8
Bf Krypton 24 - B659

2
Dagonatt gar upp till div.I, Kiruna BK fick erbjudande att ocksa
fa spela i denna div., men tackade tyvdarr nej av bl.a. ekono-
miska skal,




RESERVLAGSSERTIERNA

Div IV Norrbotten norra 4-M,

Gallivare BK/D 16
BK Nordklotet 2 16
Dagonatt 1 16
Dagonatt 2 16
BK Nordklotet 1 . 16
BK Ripan 16
Gdllivare BK/D 2 16
Kiruna BK 16
BK Malmia 16

Div IV Norrbotten sddra A 8-M

Bodens BS 22
Lulea 22
Bodens KK, herr 22
BK Blixt 22
BK 65 22
Pited BK 22
BK Polar 22
Boden-LCometen 22
Pitholms BK 22
BF Krypton 22
Bodens KK, dam 22
Lule-Piarlan 22

Div IV Norrbotten sddra B 4-M,

Bodens BS Dam 10
Luled BK 10
Boden-Cometen 10
BK Loet 10
BK Myggan 1 10
BK Myggan 2 10

Div IV Norrbotten sddra C 5-M.

Bodens BS 1 14
Pited BK 14
Cometen 14
Luled 14
Bodens BS 2 14
BK Loet 14
BK 65 14
Bodens KK 14

Div IV Norrbotten sddra D 5-M,

Bodens BS Dam
Bodens KK Dam
Bf Krypton
Cometen Dam

O D ND D

+ 1784
1318
264
333
131
351
- 368
- 920
1929

P+ 4+

+148%4
7448
4730
6163
2079
1894
1703

372
231
- 6585
-13207
-17180

A I R

2746
1675
357
318
1378
3718

L+ o+ o+ o+

743
860
109
154
85
~ 661

R

- 791

377

34
166
577

t + + +

24
24
20
18
16
16
14
10

42
36
32
30
28
24
22
20
18

16
14
14

22
20
16
16
12
12

14
12
10



Arets distriktsmasterskap genomférdes i Boden och foljande blev

DISTRIKTSMASTARE ;
Damer, seniorer Christina Nordberg BK Myggan 2928
Herrar, seniorer Jan Ronnbick Bodens BS 3368
Damer, juniorer Ulrika Isaksson Bodens BS 1351
Herrar, juniorer Bjorn Wallin Bodens KK 1566
Oldbaoys Kurt Grahn Gdllivare BK/D 1552
Veteraner Santeri Tserni Luled BK 1536
2-m damer, sen. Liz Granstrom

Anita Hagglund BK Myggan 2977
2-m damer, jun. Ulrika Isaksson

Ingela Nilsson Bodens BS 2672
2-m herrar, sen Mats Andersson

Stig Astrém Bodens BS 3462
4-m damer, sen Margareta Jonsson

Katarina Nilsson

Liz Granstrom

Anita Higglund BK Myggan 5747
4-m herrar, sen. Peter L jung

Mats Karlsson

Mats Andersson

Stig Astrém Bodens BS 6770
5-m damer Marina lLindeberg

Anita Hagglund

Liz Granstrdm

Ingalill Nilsson

Christina Nordberg BK Myggan 2852
5-m herrar Rolf Jonsson

Bo Jonsson

P. Jonsson

L.A.Landin

P.A.Strom Luled Bowling 2964
Mixed Harriet Forsberg

Ingvar Carlsson Bodens BS 3151
TAVL INGAR.

Den mest uppmdrksammade insatsen av en Norrbottensbowlare detta &r
utfordes av PETER LJUNG BBS, som vid World Cup i Képenhamn blev total-
segrare i1 kamp mot varldseliten.

Vid junior-SM kom NIKLAS KARLSSON NORDKLOTET, pd en hedrande 10:e plats,
han blev ocks& 5:a i Bowliadens riksfinal i sin &ldersklass,

1 yngre pojkklassen blev TOMMY PETTERSSON-HULT PITEA, 5:a.



UTBILDNING.

Trots inbjudningar till instruktdrs-och tdvlingsledarekurser har
anmdlningar fran klubbarna uteblivit.Férbundet erinrar om, att det vid
matcher som ingar i allsvenska seriesystemet, ska utbildade tdvlings-

ledare finnas med pa matcherna.

Ungdomsledaren:

Det har gatt ett ar utan anordnande av ungdomsldger m.m. Det kan fGr-
klaras p& tva satt, dels har jag ansett min utbildning vara otill-
rdcklig, dels har vi haft ett pressat spelschema de senaste aren,

Andd kan jag notera ett vdxande ungdomsintresse i hallarna och det ser
jag som positivt, Jag vill dven ta tillfdallet i akt och be klubbarna

skicka in personuppgifter pa alla sina ungdomar

SLUTORD.

Det gangna verksamhetsaret, krontes av BOWLINGEN SOM ARETS SPORT

I NORRBOTTEN.

I Elitserien har deltagit tre Norrbottenslag alla lagen placerade sig

pa dvre halvan i tabellen.

Antalet licenserade medlemmar uppgar i ar till 496, mot 500 foregadende ar.
Denna stagnation hoppas vi att med hjdlp av SVBIM:s satsning BOWLING 90,

1 samarbete med kommande styrelse och ldnets klubbar, kan &ndras till

en okning av medlemsantalet i framtiden.

[ Pited har en ny damklubb bildats, BK SPINN, vi h#lsar damerna varmt
vilkomna 1 Bowlinggemenskapen,

NBF:s styrelse framfor hdrmed ett tack till klubbarna och dvriga funktiondrer
for ett bra verksamhetsar.

Ett tack dven till all hallpersonal i lanets bowlinghallér som hallit
bowlarna med bra service och fina banor.

Slutligen vill vi tacka alla linets bowlare, och lyckdnska den

nya styrelsen till fortsatta framgangar inom sporten.

Kiruna i maj 1987

Gothe Fransson

Jan-0lov Lundman Fred Wdlivaara Inge Palmhed

Kjell Axelsson Per-Ake Strom Nils Deilert



Norrbottens Bowlingfdrbund

REVISIONSBERATTELSE

Undertecknad av arsmotet vald revisor far hérmed avge foljande berat-
telse. Jag har granskat redovisning och verifikationer for verksam-
hetsaret 1986/87.

Harvid har jag inget att anmiarka. Jag tilistyrker darfor att den av
styrelsen framlagda redovisningen ska faststdllas samt att styrelsen

bevil jas ansvarsfrihet fdr den tid som revisionen omfattat.

Boden 1987-05-13

Staffag (tlofsson

revisor







Norrbvettens Bowlingférbund

EXONOMTSK BRRADTRLSE for verksamhetsiret 1986/1987

Resultatrikning

IVKOMSTER

Licenser, Arsavgifter 8661718

Startavgifter,Tavlingar 84826290
Anslag,Arvoden 212003~

Protokoll 3003e

Reservlagsserierna (div.IV) 8.71003~

Straffavgifter 250 1=

Rianteintiikt 1:749:97
‘

TOTALT _126,597:81
UTGIFTER

Licenser, Arsavgifter 35i=

Startevgifter,Tdvlingar 5¢4193~

Resor, Traktamenten 304101205
Priser, Plaketter 54246230
Teie, Porto 190260 3.m

Kost, Logi 19.,019:72
Hyror 56207 2=

Kuvart 2,280:35
Telefonmdte 15861~

Diverse 942450
Arets dverskott 3750695
TOTALT 126.597:87

sD==00 EmmmmmOmasans

fedom g b ]

Ingdende balansrikoning

Tidlgfngar

Postgiro T.679£85
Skulder

Kapital 74679285
Utméerde balansrikning

Postgiro 45,186:80
Kapital 454186 80







Norrbottens Bowlingfirbund

SKULDER

Sve. Bowlingforbundet,/ licenser 86/87

FORDRINGAR

Sv. Bowlingforbundet / Forvaltn.bidrag

Norrbottens Idrottsforbund / Férvaltn.anslag

Kilubbfordringar

LULEA BK /Startavge. div.IV - licenser

44,935t

13.2003—

11.2008=

485 8=

;







Norrbottens Bowlingférbund

1987 / 1988

==

INKOMSTER

Licenser, Arsavgifter
Startavgifter

Anslag

Protokoll
Reservlagsserien, Div iV

Réntor

Diverse

UTGIFTER

Licenser, ﬂrsavgifter
Startavgifter

Resor, Traktamenten
Kost, Logi

Telefon, Porto
Priser, Plaketter
Hyror

Diverse

=y

90,000 =
100001
3060005 =
1.,000t=
9,000 8=
2.000t=
1.0003=

143,000

HC
LI - ey

50,0002~
6450001~
40,0001~
22,0005~
13,0008~
5.0001~
24000%=
5 4000 =

;iz 000 &

a—
fo gttt







